

Oprava povrchu silnice III/20513a

č.pol.	popis položky	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	vyrovnání povrchu z ACO	t	375	2594	972 750,00
2	přesun hmot pro PK s asfaltovým krytem	t	375	36	13 500,00
3	zarovnání styčné plochy komunikace	m2	50	154	7 700,00
4	dopravní opatření	kpl	1	2500	2 500,00
Cena celkem bez DPH					996 450,00